toris mores, aut qui moratam texerent Orationem, usu, imo ne cogitatione quidem se attigisse; ac propterea, quum & hoc altero persuadendi instrumento aperte deficiantur, tanto corruptiore eloquentiae genere se esse deformatos intelligent.

*Tertium Partitionis membrum.  
Immodica Ornamentorum frequentia  
affectionis perdit.*

96. **R**eliquum est, Auditores, ut videamus, an qui in argumentis, & moribus persuasioni extorquendae adornandis (quæ duo erant, ut jam expendimus, prima ejusdem persuasionis inferendæ nervosa instrumenta) tam præpostere delinquunt, in affectionibus saltēm vehementioribus, quas in tertium hunc, postremumq; locum rejici, commovendis dominantur; vel si non dominantur, gloriōsius saltēm excellant. Sed quo pacto, aut quibus præstigiis id consequentur? Qui oleum, atque operam in duplice illo munere luserunt? an aliquid in hoc tertio melius auspicabuntur? Qui hactenus in argumentis, & moribus distorto adeo gradu claudicaverunt, jam in gravioribus hisce motibus rectius, credo, tibiis, ac pedibus dicēnt insistere. Fallor. Quid affectiones, quid motus, quot, & quales sint, in quā Orationis parte, quando, ubi, & quem ad finem sint excitandi, nunquam elumbes isti Declamatores, ne per somniumquidem, si A

G 6      quam